
 
 
 

Na podlagi 21. člena Zakon o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09, 51/10 in 40/12 - ZUJF) in 16. člena Statuta Občine Cerklje na Gorenjskem 
(Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 3/10), je občinski svet Občine Cerklje na 
Gorenjskem na svoji ___________ redni seji, dne _______________ sprejel  
 
 
 
 
 

O D L O K 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O DRUŽINSKIH PREJEMKIH V OBČINI 

CERKLJE NA GORENJSKEM 
 
 
 
 

1. člen 
 
V Odloku o družinskih prejemkih v Občini Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje 
na Gorenjskem, št. 5/06, 3/09 in 1/14) se 1. alineja 4. člena odloka spremeni tako, da se glasi:  
 
»Upravičenec do enkratne denarne pomoči ob rojstvu otroka je eden izmed staršev pod pogojem, 
da sta upravičenec in novorojenec oba državljana Republike Slovenije in imata tako novorojenec 
kakor eden izmed staršev na dan rojstva novorojenca prijavljeno stalno bivališče v Občini Cerklje 
na Gorenjskem, ter tujci, ki imajo dovoljenje za stalno prebivanje in stalno prebivališče v Občini 
Cerklje na Gorenjskem, njihov novorojenec pa prijavljeno stalno prebivališče v navedeni občini v 
roku enega meseca po njegovem rojstvu.« 
 
 

2. člen 
 
Ostala določila odloka ostanejo nespremenjena. 
 
 

3. člen 
 
Ta odlok se objavi v Uradnem Vestniku Občine Cerklje na Gorenjskem in začne veljati naslednji 
dan po objavi.  
 
 
 
Številka:  
V Cerkljah, dne  

Občina Cerklje na Gorenjskem 
                                                                                                     ŽUPAN 

                                                                                                     Franc Čebulj  
 


